
قصاص، فرجام جنایت به خاطر یک
زن

مرد جوانی که با همدستی برادر و پسرعمویش مرتکب قتل شده بود، در
حالی برای دومینبار به قصاص محکوم شد که همچنان مدعی است مقتول

۱۰ سال قبل همسرش را از افغانستان ربوده و به ایران آورده بود.

این جنایت خونین مرداد سال 1400 در خانهای حوالی ورامین رخ داد و
مردی افغانستانی با شلیک گلوله به قتل رسید.

با شروع تحقیقات پلیسی، مشخص شد عاملان جنایت 2 برادر افغانستانی
و پسرعمویشان بودهاند که خیلی زود شناسایی و دستگیر شدند.

متهم اصلی این پرونده در تشریح ماجرا به مأموران گفت: 10 سال قبل
در ولایت خودمان با دختری به نام مریم عقد کردم اما مدتی بعد
کریم، شوهر دخترعمویم با مریم فرار کردند. من 10 سال به دنبال
آنها بودم تا اینکه متوجه شدم به ایران گریختهاند و 3 فرزند هم
دارند، به همین خاطر با برادر و پسرعمویم به صورت غیرقانونی به
ایران آمدیم تا مریم را برگردانم. شب حادثه وقتی خانه آنها را
پیدا کردیم، از دیوار بالا رفتم و در را باز کردم و 3 نفری وارد
خانه شدیم. مریم در آشپزخانه بود و کریم هم خوابیده بود. با صدای
بلند فریاد زدم به چه حقی همسرم را دزدیدی، آمدهام تا او را ببرم
اما کریم از زیر تشکش کلتی بیرون آورد و به پای برادرم شلیک کرد.
مریم هم با چاقو به سر برادرم زد. بعد کریم گلوی من را گرفت و
میخواست خفهام کند که با اسلحه 3 گلوله به او شلیک کردم. برادر و
پسرعمویم دخالتی در قتل نداشتند. با تکمیل تحقیقات، پرونده برای

رسیدگی به شعبه 2 دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد.

اولین جلسه دادگاه

در ابتدای جلسه مادر و فرزندان قربانی درخواست قصاص کردند. مریم
نیز به قضات گفت: این مرد دروغ میگوید، من هیچوقت با او عقد
نکرده بودم. سپس متهم به جایگاه رفت و گفت: قصدم کشتن کریم نبود.
چون عاشق مریم بودم، میخواستم او را با خود ببرم. حالا هم اگر به
قصاص محکوم نشوم، میخواهم با او زندگی کنم. مریم حالا 2 دختر و یک
پسر دارد که پسرش را به مادر کریم میدهم و دو دخترش را بزرگ

میکنم.
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در ادامـه، وکیـل متهـم بـا نشـان دادن برگـه اسـتعلام از سـفارت
افغانستان گفت: این استعلام رسمی نشان میدهد مریم با 2 شاهد که
یکی از آنها دایی و دیگری برادر او هستند، 10 سال قبل به عقد

موکلم درآمده است.
با پایان جلسه دادگاه، قضات متهم اصلی را به قصاص محکوم کردند.
دو همدست وی نیز به حبس محکوم شدند اما این حکم در دیوانعالی
کشور نقض شد و متهمان بار دیگر در شعبه 2 دادگاه کیفری یک استان

تهران پای میز محاکمه ایستادند.

 دومین جلسه دادگاه

در این جلسه، وکیل اولیای دم از طرف موکلانش درخواست قصاص کرد.
پس از آن متهم بار دیگر اظهاراتش را تکرار کرد و مدعی شد مقتول

مستحق مرگ بود چون همسرم را دزدیده بود.
در پایان جلسه، قضات با توجه به مدارک موجود در پرونده، عامل قتل
را به قصاص و 3 سال حبس برای ورود به عنف مقتول محکوم کردند. دو
متهم دیگر نیز هر کدام به 3 سال زندان محکوم شدند. قضات همچنین

هر سه متهم را به اخراج از خاک ایران محکوم کردند.
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